
令和２年１０月７日

楽田小学校

保護者の皆さまへ

犬山市立楽田小学校長

渡辺 孝春

授業参観の中止のお知らせ 及び 通学帽の今後について

秋分の候 保護者の皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。日頃は本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り、感謝申し上げます。

さて、新型コロナウイルス（COVID-19）感染の状況の見通しが難しい中ですが、日程
的に決断をしなければならない時期となりました。本校の行事を下記のように変更しまし

た。また、通学帽の今後についてもお知らせします。ご理解を賜りますよう、よろしくお

願いします。

記

◇ 授業参観の中止について

１１月２１日（土）は、お休みとします。

１１月２４日（火）は、登校日とします。

※文化祭は予定通り実施します。詳細は後日連絡します。

◇ 通学帽について

アンケート集約結果を鑑み、通学帽はこれまで通り、青帽子とします。

【アンケート集約結果】 有効回答数合計 88.6%
1 これまでの青帽子を維持する 48.7%
2 市販の黄色帽子に変更する 26.4%
3 どんな帽子でも家庭の裁量で自由（必ず着用はする） 24.9%

※ １１月下旬より、学生服のイトウの３店舗「CASTA 犬山店（61-0389）
大口店（0587-58-6911）・小牧本店（0568-76-0101）」にて取り扱いを始めます。

以 上


